兰州资源环境职业技术学院工会委员会文件

兰资环工发〔2020〕4 号

关于印发《兰州资源环境职业技术学院第四届
“两代会”代表选举办法》的通知

各工会小组、各部门：

教职工代表大会和工会会员代表大会（以下简称“两代会”）

是在学院党委领导下，教职工和工会会员依法行使民主权利，参

与民主管理、民主监督的基本制度和形式，是学院管理体制的重

要组成部分，“两代会”代表的选举产生是实现上述任务的组织

保证。根据兰州资源环境职业技术学院《关于召开第四届一次教

职工代表暨工会会员代表大会的通知》，结合学校实际情况，制

定《兰州资源环境职业技术学院第四届“两代会”代表选举办法》，

现予以印发，请各部门、各工会小组认真组织实施，4 月 30 日

前将选举结果报“两代会”筹备工作领导小组审查。

兰州资源环境职业技术学院工会委员会

                           2020 年 4 月 16 日

兰州资源环境职业技术学院
第四届“两代会”代表选举办法

根据兰州资源环境职业技术学院《关于召开第四届一次教职

工代表暨工会会员代表大会的通知》，为了保证学院第四届“两

代会”代表的产生合法有序，依据《中华人民共和国工会法》、

《中国工会章程》、《工会基层组织选举工作暂行条例》和教育

部令第 32 号《学校教职工代表大会规定》，结合学校实际情况，

特制定“两代会”代表选举办法。

一、 代表选举的条件

凡依法享有政治权利的本校教职工，且符合下列条件，均可

当选为代表。

1.坚持党的基本路线、方针、政策，认真学习马列主义、毛

泽东思想、邓小平理论和习近平新时代中国特色社会主义思想，

遵纪守法、社会公德和职业道德良好，作风正派。

2.关心学院的发展，有较强的民主意识、大局意识和群众观

念，具备一定的参政议政能力；善于调研分析，热心为群众办事，

能客观公正反映广大教职工的意愿和要求，在群众中有一定的威

信。

3.能模范执行学院的各项规章制度，忠诚党的教育事业，爱

岗敬业，在教书育人、管理育人和服务育人中起表率作用。

4.在 2020 年 4 月底，已加入学院工会组织，并能按时交纳

会费，积极参加工会组织的各项活动。

5.身体健康，无不良嗜好，任期届满前未达到退休年龄。

二、代表名额分配

1.截止2020年3月31日，加入学院工会组织教职工633人，

根据《学校教职工代表大会规定》等法规文件要求，“两代会”

按各工会小组人数的 25%选举代表，共产生正式代表 158 人（代

表名额分配见附件一）,选举时应适当考虑女职工、少数民族职．．．．．．．．．

工及民．．．主党派职工代表的比例。．．．．．．．．．．．

2.根据《关于印发兰州资源环境职业技术学院教职工代表暨

工会会员代表大会会议规则的通知》兰资环工发„2019‟10 文

件要求，“两代会”代表实行常任制，任期 3年，可以连选连任。

3.代表具有双重身份，既是教职工代表大会的代表，又是工

会会员代表大会的代表。

三、代表选举办法

1.“两代会”代表由教职工民主选举产生，以工会小组为单

位组织选举，各工会小组组长及副组长负责召集本工会小组人员，

根据所分配的名额，对照选举条件，酝酿产生候选人名单，组织

本小组人员以无记名投票选举方式产生正式代表（各工会小组人

员名单见附件二、选票见附件三）。

2.各工会小组长负责核实选举结果，填写《兰州资源环境职

业技术学院第四届“两代会”代表情况汇总表》（见附件四），

于 2020 年 4 月 31 日前报学院“两代会”筹备领导小组审查。

四、代表资格审查

1.代表选出后，由学院“两代会”筹备领导小组对代表资格

进行审查，并向学院党委汇报审查结果。

2.审查内容主要包括：选举过程是否符合民主选举程序，当

选代表是否符合所规定的条件，代表结构和比例是否合理等。

3.经审查合格的代表，填写《兰州资源环境职业技术学院第

四届“两代会”代表登记表》（见附表五），经大会筹备组签署

资格审查意见后，报筹备领导小组批准。

附件：1.兰州资源环境职业技术学院第四届“两代会”代表

名额分配表

2.兰州资源环境职业技术学院各工会小组教职工花名册

3.兰州资源环境职业技术学院第四届“两代会”代表选票

4.兰州资源环境职业技术学院第四届“两代会”代表情

况汇总表

5.兰州资源环境职业技术学院第四届“两代会”代表登

记表

附件 1

兰州资源环境职业技术学院第四届“两代会”代表名额分配表
工会小组名称 院领导人数 部门名称 工会小组人数 "两代会"代表名额

第一小组 1

气象学院

54 14  办公室

审计处

第二小组 1

机电工程学院

52 13  党委组织部

人事处

第三小组 1

安全工程学院

51 13
教务处

计划财务处

科技处

第四小组 1

冶金工程学院

55 14  后勤管理处

国有资产管理处

第五小组 1

环境与化工学院

55 14
招生工作处

就业工作处

图书馆

第六小组 1

民族工艺学院

52 13  学生工作处

安全稳定处

第七小组 1

地质与珠宝学院

61 15  纪检监察室

马克思主义学院

第八小组 1

测绘与地理信息学院

53 13
产业管理处

信息中心

士官学院

第九小组

财经商贸学院

50 13  基建处

工会

第十小组

信息工程学院

49 12
教学督导室

国际交流部

继续教育部

第十一小组

水利与电力工程学院

54 13 体育与艺术教学部

应急管理学院

第十二小组

基础教育部

47 12 宣传部

职业教育发展研究中心

合 计 8   633 158

附件 2

兰州资源环境职业技术学院各工会小组教职工花名册

小组名称
小组总

人数
教 职 工 名 单

第一工会

小组
54

郑绍忠 张民 赵继锋 李东林  金庆忠 李强 李凯 李旭炯 何金亮 马胜萍  倪荣环 包春

娟 冉丹婷  闫瑛 张艳艳 宗艳伟  王璐 杨庆怡 杨雯博 高鹏 李春华 闫洁  薛杨 夏权

朱晗晖 孙林花 段云峰 姚玉璧 李振华 王文婷 黄晓梅 王玉 马万云 张峰 邸菲菲 曹磊

高兰德 李斐斐 李逸 杨生善 陈涛 周明 何京 强钰希 魏万文 王杰勇 樊昭圻 董永泰 靳

秀 柴世聪 高建明

康等银 芦维芬 郝咏华

第二工会

小组
51

高峰 张岩成 蔡明宏 车明浪 赵天捷  张林虎 崔俊涛 翟逸飞 郑建军 卢雪红 秦勇 魏万

云 陈玉莲  郭婧 何冬花 李建莉 岳媛媛 李明 王燕 魏玉莉 常娜娜 吴敏娇 谭阳 彭锋

黄雪琪 贾远温 张小静 谢金丁 张永恒 李成 李欢 宫敬博 周璐 杨治军 崔黎明 赵远福

石林生

李更生 方龄萱 张翌 张小祥 金书宇

严昭飞 赵涛 隋子群 朱雪莹 陈婷 罗彩荣 冉珺韶 张毅 张力文

第三工会

小组
51

宋元文 郭小红 钟帅 马祯  刘鹏  权富成 何玉琪 庞波 邵建国  张俊文 吴明磊 张玺  杨虹霞 李佩

云 李生梅 史敏雪 李英芹 马文婷 李婷婷 马赟琮 冉国良 李赛 蒋红 王龙 秦启勇

金志刚 孙莹滨  李娜 何蓉 周婷 曹丽萍 李小琴 王雪垠 杨雪颖

王国荣 魏小平 张瑞 康轶婷 任长霞 赵小萍 马玉瑶 李玉萍 韩丽萍 张丽霞

卢建兵 黄园志 杨博 魏蒙恩 贾婷婷 豆心红

第四工会

小组
56

高洁 马琼 王得方 侯伟 尹文艳 杨生州 张珺 李军库 魏致慧 杨建状 张一 冉曙 张睿

张江娜 闫文凯 张龙 李万力 赵国宏 石光岳 李亚博 张小敏 宋雅丽 刘丽

段兴聪 李媛 刘淳 安春芳

于永庆 赵涛 贾桂福 王回民 韩光祥 冯军 贺敬 张晓枫 江乔 张岩 丁颖 杨红平 吴琨

胡延平 于亚宁 李玉红 王小举 孙立斌 韩光军 沈文军 李东平 尹万仓 常永勤 陈永国

刘怀鑫 杨胜钧 裴小红 孙文旭 李生忠

第五工会

小组
55

张琳 赵培植 张永合 高奇 刘慕凝 刘玉英 成莉燕 慕红梅 张明明 刘佳  于梅 展争艳

万家秀 吴晓英 谢伟雪 李文雅 王瑾 苏欣 顾振芳 陈臻 周峰 郑茂功 王盼 吕敬文 李东

东 崔伟 张炎 韦彦婷 李文兴 葸东霞 魏超

冯永斌 马轶君 吴志和

冯小东 史兆伟 王建榕 牛健 牛慧慧 杨小霞 贾景婷 李郁芳

李风贤 陈晓辉 刘庆红 张明德 王岚 王丹 胡肖军 余平凡 王海军 王倩 王站 马瑞 秦莉莉

第六工会

小组
52

谢军武 俞泉 王德方 袁小琰 李九洲 李源 关志强 马明琳 胡锦芳   包明  方奋奇  张
艺苗  刘春燕  牛艺涵  何亚芳 吴雅丽 白一静 牟烜民 贺鹏铎  胡文莹 鲁歆玉 蒋煜瑶
刘阳 刘佳璇 温子涵 薛雄涛 陶自明 李科庆 凌小涵 王瑶 鲁婷 袁玉斌 崔家宝 高倩
崔欣欣

鲁禄 李文婷 张伟 刘旭堂 朵建文 苏晴 王君文 张伟强 慕新权

赵登弟 贾海哲 白清泉 马笃实 张永仓 陈昌辉 程秀堂 魏孔华

第七工会

小组
61

刘吉宁 高磊 李如达 赵文青 南建军 周集忠 郭明远 曾永耀 陈刚 于连玉 王云仙 王艳

娟 张源 苏巧云 许东梅 逯娟 王惠瑜 路磊 何海颦 李亚亚 刘超超 潘雨薇 魏冰洁 马雪

雪 陈秀清 赵建斌 赵博 姚凯韬孟妍娇 李国琴 罗琪琪 胡巧巧 何汉衡 陈亚萍

何沛锋 马昊伟 李迅

朱林 韩玉霞 杜军辉 伏小刚 张玉丽  杨雪梅 林丽琴  杨丽斌  王馨 陈娟  蔡成蹊  张

静 顾业丰 王思颖 张平平 李佳虹 车晶 肖金兰 胡立华 焦永霞 李雪萍 朱雅芸 陶一怡

刘小亮

第八工会

小组
53

阳仁贵 王维力 闫世伟 姬宏 魏天福 王旭科 张霆浩 任智龙 张文清 王维亮 柴生亮 卜

亚平 王苗苗  杜芳芳  李玉霞 张琪曼 李龙 李艳芳 胡昊 范陇强 吴文魁 刘蓉 张艳秋

马晓虎 张源钊 李积星 许进 王月花 唐继遵 白宏 黄龙 许文鹏 陈奋强 何继忠 李欢 翟

美娟 朱建新  潘瑞 胡文春 刘熹

南有禄 于鹏飞 刘文 周晓川 刘阳 岳翔

马平 李九军 张亚丽 杨浩博 刘小龙 张新俊 张志峰

第九工会

小组
50

张武 唐丽  张荣国 王寰宇 汪大金  高陆军 乃国靖 吴雨辰 王保周 张智瀚 郭文斌 魏

红 贺亚春 孙洁 康开洁 杨程 张芳 吕海芬 魏萍 贾童 张晓婷 赵倩  魏春明  李建梅

陈柯璇 吴文颖 赵相涛 刘美言 杨蕊 金琰 魏嘉 王燕茹 曹红红 吴慧凤 王灵惠 刘雪晴

王雅君 孔一博 岳宏伟 李伊丽

解亚萍 孙杏花 杨映红 尹新俐 李和平

杨旭 薛雄飞 何天成 王得英 楚晓亮

第十工会

小组
49

唐林 梁瑞  祁贤业 顾润龙 王胜利 王忠平 郝西成  焦多勤 张小梅  王惠玲 钟锡珍 刘

晓荣 孙志敏 康筱彬 樊宙 潘涛 汪小琦 李莹 周菁菁 岳莹瑛 张玮 周滢 鞠晶 李天石

樊宏鹏 殷佳琪 高政霞 王瑞芳 马平安 张宝元 雷强强 闫翠霞 黄德宪 米小红 刘丽 张

维珍

陈斌 甘毅 王涛 罗建波 袁爱宁 梁珠擎

陆怀平 李小东 张建国

胡敏哲 祁红梅 马玉花 周荣

第十一工

会小组
54

董文博 司大刚  马振宇   严维 达文泮 贾丽炯 张兴旺 王兴民 王多平  瞿明 曹志成

周晓铭 孙志璇 李莹   万瑞霞 冯熊 赵晓芳  金丽娜 刘凯弟  张煜欣 石钧文 张常利

李欣瑞 郭铁锷 王保周 邵伟明 赵巧玲   何健 张佩炯 杨军平 花蕊 魏晓玲 卢成龙 汪

瑞梅 张蓉 陶玉香

杨桢 刘海霄 梁世斌 李雅丽 姚金香 薛智元 韩勖勉 贾宏伟 周德鹏 樊文涛 郭忠孝 张

凯滔 赵登军

井谹  卜范齐 赵利民 魏玮 赵阳

第十二工

会小组
47

冯国勇 王军 陈猛 汤翊山 张宏 王蓉   吴晓鸣  贾青慧 代世花 郭先平 张小兰 何琳琳

陈莉燕 陈群 梁小佳 邓敏 党风琴 李捷 万莲 孙玲 张阳 张健堃 段江艳 李佳基 武斌

周瑾 岳文琴 毛晓莉 黎明 景艳辉 陈攀 田亚丽 王潇 马志良 马宏伟 金甲 李丰凌 李祥

高鸿斌 王泽源 王宇 张辛农 李洋 朱建平 达娃

孙辉 冯骁

附件 3

兰州资源环境职业技术学院第四届“两代会”代表选票
 （按姓氏笔划为序）

第     工会小组         候选人      名         正式代表      名

候

选人姓

名

符

号

另

选人姓

名

符

号

符号说明：赞成的划“”；不赞成的划“”；弃权的划“”；空白的视为弃权；如另选他人，在“另选人姓

名”格内填写另选人的姓名，并在其姓名下方符号格内划“”。

附件 4

兰州资源环境职业技术学院
第四届“两代会”代表情况汇总表

工会小组：                 组长：           填表日期: 2020 年  月  日

序号 姓名 性别 出生年月 政治面貌 职称∕职务
代表

类别
所属部门

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

注：“代表类别”指教师、管理人员、工勤人员。教师指专职教师和双肩挑教师。

附件 5

兰州资源环境职业技术学院

第四届“两代会”代表登记表

所属工会小组：                           填表日期:  2020 年  月   日

姓 名  性别  民族  出生年月

籍贯  学历  专业技术职务

政治面貌  现任职务  所在部门

工

作

简

历

组织组

审查

意见

组长签字：

2020 年   月   日

筹备领

导小组

意见

组长签字：

2020 年   月   日

注：1. 选举时应适当考虑专职教师、少数民族、民主党派、聘用职工代表的比例。

2.“代表类别”指教师、管理人员、工勤人员。教师指专职教师或双肩挑教师。

院工会                                     2020年 4月16日印发